Estado do Rio de Janeiro

 Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu

RESOLUÇÃO Nº. 002/2014

De 29 de Abril de 2014

“Concede Medalhas de Honra ao Mérito

Dr. Mário Simão Assaf”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, Estado do Rio de

Janeiro, aprova e promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - Ficam concedidas Medalhas de Honra ao Mérito “Dr. Mário Simão Assaf”

aos Senhores Anderson Nogueira Heringer, Antonio Carlos Busquet, Dr. Antonio

Matias Pereira da Silva Junior, Cyd de Souza Lima Júnior,Sub-Tenente Gilcinei da

Cunha Abreu, Leandro Pereira Garcia, Mário Olivier Falcão, Masahiro Ito, Odir Paulo

de Aguiar, Paulo César Lourenço, Wallace da Silva Mattos; e as Senhoras Dra. Jamila

Calil Salim Ribeiro, Lanísia Peixoto Donegatte da Silva, pelos relevantes serviços

prestados a comunidade Cachoeirense.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 29 de abril de 2014.

Carlos de Melo da Silva

Presidente